

HALLITUKSEN KOKOUS

Aika: 04.10.2022 klo 16.30

Paikka: P302 Lyhty

Läsnä: Tiia Hallamaa

Ella Hulanmäki

Heidi Hakamäki

Minea Nirhamo

Emma Kola

Inka Perokorpi

Janetta Ottosson

Atte Urama

Siru Kirkelä

Sara Kangassuo

Saara Kaarakainen

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Tiia Hallamaa avasi kokouksen klo 16.33.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Esityslistaan esitettiin lisättäväksi

Kohtaan Toimikuntakuulumiset 5.2. Yhteistyötoimikunta

Kohtaan Viestintä 12.1. Pestiesittelyt

Kohtaan Viestintä 12.2. Kriisiviestintäsuunnitelma

Kohtaan Viestintä 12.3. Tunnustukset

Kohtaan Hupi 18.4. Haalarinkastajaiset

Tämän jälkeen hyväksyttiin tarkasteltavaksi kokouksen työjärjestyksenä.

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Minea Nirhamo ja Atte Urama.

5. Toimikuntien kuulumiset

5.1. Pedagoginen toimikunta

OKL:n opiskelijaedustajat Minea Nirhamo ja Atte Urama osallistuneet tiedekunnan tilaisuuteen 22.9. Tilaisuudessa oli paikalla henkilöstöä koko tiedekunnan laajuisesti sekä opiskelijoita eri laitoksista. Työpajassa käsiteltiin muun muassa kansainvälisyyttä, työelämätaitoja, vastuullisuutta ja kestävyyttä.

Pedagogisen toimikunnan kokouksessa 27.9. keskusteltiin vielä opinnoista kansainvälisyysnäkökulmasta. Todettiin, että yliopistossa on muun muassa liian vähän englanninkielistä opetusta. Kestävyys ja vastuullisuus tunnistettu kehityskohteiksi.

Tiedekunnan tulevaisuustyöpaja tulossa tiistaina 11.10.

Työpajassa alustus liittyen siihen, mitä on tulevaisuusajattelu sekä pienryhmätyöskentelyä. Keskustelun aiheina koulutuksen arvoperusta, koulutuksen tehtävä ja tulevaisuusorientoitunut OPS.

Tiedotetaan tästä tilaisuudesta vielä erikseen somekalenterissa. Kannustettiin hallituksen kokoukseen osallistuneita osallistumaan työpajaan.

OPSin päivitysprosessiin liittyen pohdittiin sitä, miten opiskelijoiden ääni saataisiin kuuluviin, kun ihmisiä ei saada paikalle tapaamisiin ja päivittämistä koskeviin tilaisuuksiin. Mietittiin vaihtoehdoksi esimerkiksi Pedagon järjestämää OPS-kyselyä. Lähdettiin miettimään, miten tehtäisiin helposti lähestyttävä kysely, johon opiskelijoiden olisi helppoa vastata. Kyselyn tulisi sisältää etenkin kysymys: “mitä te olette vailla / mitä haluaisitte?”.

Kysely tulisi tehdä syksyn aikana, koska nyt OPSin päivittämisessä on meneillään arviointivaihe.

Mietittiin, miksi laitos ei reagoi opiskelijoiden passiivisuuteen itse sekä sitä, tulisiko Pedagon heittää tässä kohtaa palloa laitokselle päin. Esimerkkinä laitoksen tekemä kysely, jota Pedago lähtisi jakamaan Pedagon tekemän kyselyn sijasta.

Tultiin siihen lopputulokseen, että seuraavan kerran Eija Aaltoa tavatessa viedään kokouksessa heränneet mietteet laitoksen tietoon.

Puhuttiin MyPedasta ja nousi ilmi, että intensiivisempi jakso koululla olisi hyvä, jotta opiskelija ymmärtäisi paremmin opettajan työhön liittyviä erilaisia asioita. Jakson aikana opiskelija osallistuisi muun muassa vanhempainiltoihin, laajennettuihin oppilashuoltoryhmiin, sekä toimisi yhtenä opettajista noin kolmen viikon ajan. Mietittiin, että tämä voisi hankaloittaa muiden opintojaksojen ajoitusta.

MyPeda-hanke on tällä hetkellä ensimmäistä kertaa kokeilussa oleva OH3-toteutustapa. Toimikunnassa se koetaan onnistuneeksi hankkeeksi ja jotain vastaavaa mietinnässä jatkossakin. Kokouksessa nostettiin asiaan liittyen esille palkaton harjoittelu ja maksullinen ruoka.

Syksyllä tulossa kahdet pedagogiset tutkimuskahvit, joihin toivotaan mukaan myös opiskelijoita. Kaikki OPS-aikataulut syksyille löytyvät Pedagon nettisivujen Ajankohtaista-sivulta.

Kokouksessa nostettiin esille vielä kandidivaiheen tiedonhankintakurssi. Kurssi koetaan turhana: asiat käyty kandiopintojen lopulla jo niin monessa kohtaa. Todettiin, että kurssi voisi toimia sellaisenaan opintojen ensimmäisen vuoden aikana.

5.2. Yhteistyötoimikunta

Opiskelijaedustajat Sara Kangassuo ja Inka Perokorpi osallistuivat yhteistyötoimikunnan tapaamiseen 27.9.

Tapaamisessa Educluster Finland oli esittelemässä toimintaansa. Kolmanteen opetusharjoitteluun tulossa mahdollisesti Educlusterin tarjoama harjoittelu/vaihto esimerkiksi Omanissa tai Qatarissa.

Uutta OPS:ia aletaan tekemään. Uudessa OPSissa ovat muuttumassa muun muassa opetusharjoitteluiden määrät ja luonteet. Harjoitteluja haluttaisiin suunnata enemmän MyPeda-hankkeen suuntaisiksi.

Opetusharjoitteluihin liittyen keskusteltiin myös harjoittelussa käytössä olevien kameroiden lainauskäytänteisiin, sillä niitä on hävinnyt muutamia.

6. Hallinto

Puheenjohtajisto pitänyt pj-miitin ja laittaneet tämän jälkeen terveisiä tapaamiselta myös hallituksen Telegram-ryhmään.

Tosukokoukselle valittiin uusi ajankohta, sillä moni hallituspesti olisi muuten jäänyt edustamatta.

6.1. Tosukokous

Kokouseväätilataan yhdessä paikan päälle.

Kysyttiin, miten tosi kokoukseen tulisi valmistautua. Neuvottiin perehtymään tosukokousta koskevaan tiedostoon, jonka puheenjohtajisto on tehnyt.

Kysyttiin myös, täytyykö uusi toimintasuunnitelma tehdä samaan pohjaan kuin edellinen. Kerrottiin, että toteutus on hyvin vapaa. Nostettiin esimerkiksi vuoden 2022 tosussa olevat laatikot, jotka haluttaisiin jättää pois seuraavan toimintasuunnitelman muotoilusta. Ehdotettiin vaihtoehdoksi esimerkiksi SOOLin vuoden 2023 toimintasuunnitelman muotoilua.

Inka Perokorpi hakee avaimen tilaan perjantaina 7.10.

6.2. Syyskokous

Infopaketti pistetty nettisivuille ja hallitushaku julkistettu. Toistaiseksi ei ole tullut yhtäkään hakemusta.

Keskusteltiin siitä, milloin Instagramin kysymysboksiin tulleisiin vastauksiin vastataan.

Syyskokouksen roolit:

Ella Hulanmäki ehdottaa puheenjohtajaksi Sanni Takalaa.

Emma Kola ehdottaa sihteereiksi Siru Kirkelää ja Minea Nirhamoa.

Atte Urama ehdottaa pöytäkirjantarkastajiksi Ella Hulanmäkeä ja Tiia Hallamaata.

Heidi Hakamäki ehdottaa, että pöytäkirjantarkastajat toimivat myös äänenlaskijoina eivätkä täten voi hakea hallitukseen.

Ella Hulanmäki esittelee yhdistyksen säännöt.

Emma Kola esittelee ensimmäisen sääntömuutosehdotuksen.

Janetta Ottosson esittelee toisen sääntömuutosehdotuksen.

Sara Kangassuo esittelee kolmannen sääntömuutosehdotuksen.

Tiia Hallamaa esittelee vuoden 2023 toimintasuunnitelmasta kohdan Yleistä. Muu toimintasuunnitelma esitellään sektorit peiteittäin.

Talousvastaavat Kerttu Häkkinen ja Atte Urama esittelevät vuoden 2023 talousarvion.

Yhdenvertaisuusvastaavat Atte Urama, Siru Kirkelä ja Minea Nirhamo esittelevät vuosien 2025-23 yhdenvertaisuusohjelman.

Saara Kaarakainen esittelee hallituksen esityksen tulevan hallituksen koosta.

Ehdotetaan hallituksen kooksi edelleen puheenjohtajisto + 10, sillä kevään yhdistyksen ylimääräisessä kokouksessa esiteltyt ja syyskokouksessa uudestaan äänestettävät sääntömuutosehdotukset eivät astu voimaan välittömästi syyskokouksen äänestyksen jälkeen, vaikka ne menisivät läpi. Yhdistyslain mukaan

sääntömuutosehdotukset astuvat voimaan vasta, kun ne on kirjattu rekisteriin. Tiia Hallamaa tekee muutosilmoitukset syyskokouksen jälkeen.

Täten myös toimihenkilötoiminta voidaan aloittaa vasta seuraavan hallituksen kaudella, esimerkiksi seuraavassa kevätkokouksessa.

Tiia Hallamaa esittelee vuoden 2023 toiminnantarkastajat: Matti Rautiainen ja Riitta Tallavaara, varalla Marja Mäensivu ja Johanna Kainulainen.

Sovittiin, ketkä hallituslaiset leipovat syyskokoukseen. Kahvi tilataan Ilokiveltä.

6.3. Sääntömuutosehdotus

Tiia Hallamaa ehdotti uutta sääntömuutosehdotusta. Tällä hetkellä säännöissä todetaan seuraavaa:

“6 § Aineyhdistyksen päättävänä elimenä on aineyhdistyksen kokous. Yhdistyksen kokoukseen voidaan osallistua hallituksen tai yhdistyksen kokouksen niin päättäessä myös tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla kokouksen aikana. Aineyhdistyksen kevätkokous, joka on aineyhdistyksen vuosikokous, pidetään helmikuussa ja syyskokous lokakuussa hallituksen määräämänä päivänä.

Ylimääräinen aineyhdistyksen kokous on pidettävä, jos vähintään 1/10 aineyhdistyksen äänioikeutetuista jäsenistä sitä erityisesti ilmoitettua asiaa varten kirjallisesti vaatii tai kun hallitus katsoo sen tarpeelliseksi.

Kutsut aineyhdistyksen kokouksiin laatii hallitus. Yhdistyksen kokouksista on ilmoitettava jäsenistölle **sähköpostitse** vähintään viikkoa ennen kokousta.

Kokouskutsussa on mainittava tärkeimmät kokouksessa esille tulevat asiat, kuten esim. edustajien valinta järjestöihin, sääntöjen muuttaminen tai yhdistyksen purkaminen.”

Tiia Hallamaa ehdotti muotoiluksi: “-- Kutsut aineyhdistyksen kokouksiin laatii hallitus. Yhdistyksen kokouksista on ilmoitettava jäsenistölle (**julkisesti**) **järjestön käyttämien viestintäkanavien kautta** vähintään viikkoa ennen kokousta.

Kokouskutsussa on mainittava tärkeimmät kokouksessa esille tulevat asiat, kuten

esim. edustajien valinta järjestöihin, sääntöjen muuttaminen tai yhdistyksen purkaminen.”

Keskusteltiin muun muassa siitä, onko viestintäkanavaa pakko spesifioida, sitooko yhdistyslaki johonkin tiettyyn toimintamalliin sekä siitä, onko sähköposti välttämättä huono viestintäkanava.

Päädettiin lopulta muotoon: hallituksen valitseman viestintäkanavan kautta.

Tämä sääntömuutosehdotus otetaan ensimmäisen kerran esille syyskokouksessa, joten siitä pitää äänestää uudestaan vielä seuraavassa kevätkokouksessa.

Tauko 17.17 - 17.30

7. Menneet tapahtumat

7.1. Etikettikoulu vuosijuhlia varten, Lähde B238 Väite, 20.9.

Paikalla oli noin 30 ihmistä. Palautetta tuli kolme kappaletta.

Tapahtumasta tykättiin ja se koettiin hyödylliseksi järjestää vuosittain. Koulutus oli kattava ja asiat esiteltiin selkeästi ilman turhia jorinoita. Toisaalta runko koettiin oppituntimaiseksi, mutta oli kuulemma hyvä näinkin. Oli turvallista ja yhdenvertaista, mutta turvahenkilö koettiin hieman heikosti lähestyttäväksi. Alkutohinoiden takia turvahenkilön esittäytyminen unohtui. Tätä ei kuitenkaan koettu ongelmaksi tapahtuman luonteen puolesta ja kun vetäjänä oli JYY:n häirintäyhdyshenkilönä työskentelevä henkilö.

Tapahtumassa myytiin ainejärjestönauhaa ja tuottoa tuli 78 €.

7.2. Herkkuapprot, Jyväskylän keskusta, 21.9.

Palautelomakkeesta luovuttiin poikkitieteellisyyden vuoksi. Järjestäjien korviin on kuitenkin kantautunut pääasiassa hyvää palautetta.

Approjen konsepti ei ollut kaikille osallistujille selkeä, sillä osa pohti voisiko haalarimerkin saada jo passia hakiessa.

Merkit tällä hetkellä Janetta Ottossonilla ja ne viedään Kasvistolle säilytykseen seuraavaa vuotta varten.

7.3. Syyskuun hengailuilta, Alkulähde, 26.9.

Paikalla noin 20 henkeä.

Huomattiin jo keväällä maaliskuun hengailuillassa että askartelulle, luovalle tekemiselle ja käsitöille on kiinnostusta. Aiotaan järjestää lisää vastaavia tapahtumia.

Tapahtumassa myytiin ainejärjestönauhaa ja tuottoa tuli 42 €.

7.4. Fuksiaiset, Kampuksen alue, 27.9.

Turvahenkilön näkökulmasta tapahtuma sujui rauhallisesti.

Ei ostoksia, joita tulisi maksaa.

Kaikki ryhmät menivät varjorastille.

7.5. Kauppakadun approt, Jyväskylän keskusta, 28.9.

On mukana pöytäkirjassa, koska Pedagolla oli tapahtumaan oma kanta.

8. Tulevat tapahtumat

8.1. Vuosijuhlien viinimaistelu, Cafe Europa, 5.10.

Peruttu, ei osallistujia.

Vastaava tapahtuma järjestetään myöhemmin syksyllä.

8.2. Vuosijuhlat, Gradian Priimus, 7.10.

Torstaina 6.10. viimeinen vujutiimin kokous.

Vujut hyvällä mallilla. Budjetista jääetään vähän miinukselle.

Flunssaa ja koronaa liikkeellä, toivotaan ettei vaikuta suuresti osallistujamäärään.

8.3. Sillis, mysteeripaikka, 8.10.

Sillistiimi käy kokousta seuraavana päivänä sillispaikalla.

8.4. Jyväspeksi, C-rakennus, 10.10.

Näytös kokousta seuraavan viikon maanantaina 10.10.

Laitetaan infot illan kulusta osallistujille mahdollisimman pian. Pedagon kaikki osallistujat menevät yhdessä sisään ja Heidi Hakamäki näyttää maksukuittia ovella.

8.5. Kirjakerho, Alkulähde, 11.10.

Kirjakerhon haalarimerkit tulossa. Jos ehtivät tulla ennen tapaamista, infotaan asiasta.

8.6. Wings & Wisa, Revolution, 12.10.

Ilmoittautuminen on auki ja jäljellä on 16 lippua. Yhteensä 75 lippua.

Uutena ohjelmanumerona wingsien syöntikisa.

Revolution hoitaa palkinnot.

8.7. Kasvatustieteilijöiden työelämäpäivä HATKAT, Ruusupuisto, 13.10.

Emile ry otti yhteyttä ja pyysi viestimään tapahtumasta myös Pedagon viestintäkanavissa sekä kannustivat myös pedagogalaisia osallistumaan tapahtumaan.

8.8. Pedago X Fokus Pyjamabile -sitsit, Tilia, 1.11.

Tilanne ei ole edennyt edellisen kokouksen jälkeen. Tiia Hallamaa ottaa tällä viikolla yhteyttä Fokuksen yhteyshenkilöihin.

Tapahtuma tulee virallisesti ulos viimeistään syyslomaviikolla, mikäli tapahtuma edelleen järjestetään.

8.9. Pikkujouuristeily, välillä Jyväskylä-Tukholma, 10.-11.11.

Kaikilta paitsi yhdeltä ainejärjestöltä saatu lähtijöiden tiedot ja ne on välitetty Matkapojille. Mukaan lähtee Oka, Itu, Opekas, Pedago, Varkaat, Abakus, Opex ja Joensuun kaikki kasvisainejärjestöt.

Pedagolaisille lähetetty laskut. Eräpäivä on 10.10. ja siitä muistutellaan myös IG-stoorin puolella.

Muut ainejärjestöt maksavat Pedagolle viimeistään 8.10. ja Pedago maksaa Matkapojille 10.10.

Tapahtumavastaavat laskevat keskiviikkona haalarimerkkien määrän ja tekevät tilauksen.

Yksi oli unohtanut ilmoittaa ilmoittautumisen yhteydessä ruoat. Tiedot on jo välitetty eteenpäin, joten muutoksia ei voida enää tehdä.

8.10. Tilintyhjäntäjäiset, Aalto-sali, 5.12.

Päivä tai tila vaihdettava, koska Aalto-Sali varattu kyseiselle päivälle.

Tapahtumavastaavat ehdottivat päiväksi saman viikon perjantaita 9.12. ja paikaksi edelleen Aalto-salia.

Mietittiin, pitäisikö päättää jokin rahasumma, joka varattaisiin tätä tapahtumaa varten. Summalla kustannetaan keikka, dj, lantrinkibaari, järjestyksenvalvojat sekä itse tapahtumapaikka.

Ehdotettiin summaksi 7 000 €, koska on tehty tänä vuonna noin sen verran voittoa. Äänestettiin rah summasta. Varataan tapahtuman järjestämiseen 7 000 €.

Keskusteltiin siitä, tulisiko tapahtuman olla osallistujille ilmainen vai pyydetäänkö pieni osallistumismaksu.

Äänestettiin tapahtuman osallistumismaksusta ja asetettiin tapahtuman osallistumismaksuksi 3,50 €.

Ehdotettiin, että alumnit saisivat osallistua tapahtumaan. Alumneille asetettaisiin lippukiintiö (esim. 10 kpl), johon jaettaisiin linkki alumni Facebook-ryhmään. Ehdotettiin myös, että tapahtumaan myytäisiin avec-lippuja samalla idealla kuin Pedagon vappubileisiin. Mikäli Pedagon yleinen tai Pedagon alumni kiintiö ei tule täyteen, myydään ylimääräiset liput avec-lippuina.

Äänestettiin alumni- ja aveclipun hinnasta (7,50 € / 10 €) ja lipun hinnaksi päätettiin 10 €.

Osallistujia otetaan yhteensä 200.

Lipputulot eivät sisälly 7 000 € tapahtumabudjettiin.

Keskusteltiin siitä, tuleeko jäsenistölle vääristynyt kuva Pedagon taloustilanteesta ja liian suuret odotukset tuleville vuosille. Nyt on poikkeuksellisen iso vuosi muun muassa koronan jälkeisen aktiivisen tapahtumatoiminnan sekä PJR:n vuoksi.

Korotettiin tarkan mainonnan tärkeyttä: ei tyhjennetä koko Pedagon tiliä vaan tyhjennetään tiliä, koska tapahtumatoiminnasta tullut paljon tuottoja tänä vuonna. Tapahtuman nimi saa edelleen olla tilintyöntekijäiset, mutta pitää olla tarkka siitä miten asia ilmaistaan.

9. SOOL

Soolin pubivisaa mainostetaan, jos Pedagon tapahtuma samalle päivää tulee täyteen.

Kokousta seuraavana päivänä on Maailman opettajien päivä.

10. Talous

Taulukoita on väännetty uudestaan ja paljon. PJR laskut on lähetetty pedagogisille.

Tilin saldo: 19 039,33 €

Jäsenmäärä: 341

Maksettuja summia:

LUONNONPERINTÖSÄÄTIÖ 19.9.2022

50,00 €

OKAn vuosijuhlahahja

Paytrail Oyj 4.10.2022

82,00 €

Pakun vuokraus 24Rentiltä Silliksen tavaroiden kuljetukseen

Maksetut laskut:

Osuuskauppa Keskimaa 22.9.2022

854,00 €

Reverse-sitsien lasku

Jyväspeksi ry 22.9.2022

200,00 €

Jyväspeksin lippukiintiö

4M Suomi Oy 22.9.2022

132,99 €

Herkkuappopassit

4M Suomi Oy 3.10.2022

333,75 €

Vujuvihkojen ja pöytäkolmioiden lasku

YHDISTYSVAIVAIN 26.9.2022

60,21 €

Verkkotunnuksen käsittelymaksu

Pohjolan turistiauto Oy 29.9.2022

1180,00 €

Fuksimökin bussi

Maksukorttien maksut:

K-Market Kymppi 3.10.2022

29,47 €

Yhdenvertaisuusohjelman päivitystilaisuuden herkut

Kulukorvaukset:

Tiia Hallamaa 19.9.2022

45,00 €

Vujuedustuskulut

Heidi Hakamäki 19.9.2022

45,00 €

Vujuedustuskulut

Inka Perokorpi 19.9.2022

40,23 €

Tapahtumatiimin eväät

Heidi Hakamäki 19.9.2022

10,37 €

Kirjakerhon kahvikassi

11. Tutor

Hallituksen ja tutoreiden yhteistyötä koskeva palautelomake tehty.

Tutoreiden ja hallituksen yhteisessä Telegram-ryhmässä tullut tutoreilta napakkaa viestiä hallitukselle päin koskien haalarinkastajaisten tapahtumapaikkaa. Tutorit halusivat tapahtumapaikaksi Café Europan, kun taas hallitus neuvoi valitsemaan paikaksi esimerkiksi Heidis Bier Barin vedoten aiempien vuosien kokemuksiin tilasta sekä yhteistyösopimukseen ja niissä sovittuihin tapahtumiin.

Keskusteltiin Heidisin sopimuksessa olevista tapahtumista ja tapahtuman turvahenkilöiden valinnasta.

Siirretään keskustelu haalarinkastajaisiin liittyen kohtaan 18.4. Haalarinkastajaiset.

12. Viestintä

Muistuteltiin sihteeriä lisäämään aiempien kokousten pöytäkirjat Pedagon nettisivuille.

12.1. Pestiesittelyt

Puheenjohtajistolta yleinen info- ja haippivideo.

Kolme tai neljä eri pestiä ja enintään kaksi videota per pesti.

Mietittiin, miten tehdään esittelyistä mielenkiintoiset ja saataisiin jäsenistö kiinnostumaan hallitushausta.

Pohdittiin myös sitä, mitkä pestit esittelyyn valitaan, sillä seuraavana vuonna pestit saattavat olla erilaiset.

Valittiin esittelyvideoihin talousvastaavat, tapahtumavastaavat sekä edunvalvonta.

Videot julkaistaan 14.10.

12.2. Kriisiviestintäsuunnitelma

Tämän vuoden toimintasuunnitelmassa määrätään kriisiviestintäsuunnitelman tekemisestä.

Viestintävastaava Janetta Ottosson esitteli suunnitelman ensimmäisen luonnoksen diashown avulla.

Keskusteltiin siitä, miten vaikeaa on luoda perusteellista suunnitelmaa, sillä kaikkeen ei voida varautua etukäteen. Mietittiin, tulisiko nimeksi muuttaa esimerkiksi Kriisiviestinnän periaatteet.

Keskusteltiin siitä, tulisiko kriisiviestintäsuunnitelmassa olla nimettynä jokin 'kriisitiimi', esimerkiksi puheenjohtajisto ja viestintävastaava. Ketään ei jätetä yksin viestinnän kanssa, mutta selkeyttää kriisiviestintää ja sen toimintaa.

Kannustettiin katsomaan viestintäsuunnitelmaan mallia ja vinkkejä myös muilta järjestöiltä, sillä ensimmäiseen luonnokseen ei näin oltu vielä tehty.

Muistutettiin ottamaan huomioon myös muut kuin ulkoiset kriisit, esimerkkinä hallituksen sisäinen kriisi.

Lisätään kriisiviestintäsuunnitelmaan myös osio 'kriisin jälkeen', jossa on ohjeet viestinnän reflektointiin: miten viestintä on toiminut? mitä seuraavalla kerralla voitaisiin tehdä toisin?

Palataan suunnitelmaan seuraavassa kokouksessa ja kommentoidaan tiedostoon omia mietteitä ennen sitä.

TAUKO 18.50 - 19.00

12.3. Tunnustukset

Edellisessä kokouksessa puhuttiin Pedagon perinteistä ja tässä olisi uusi sellainen.

Viestintävastaava ehdotti kunniamerkkien ottamista mukaan Pedagoon: esimerkiksi vujuilla istuvalle hallitukselle, vuoden pedagogaiselle, vuoden alumnille sekä muille aktiivisille toimijoille.

Jakopaikkana toimisi siis vuosijuhlat, sillä vujuilla jaettu aiemminkin hallituksen päättämille henkilöille diplomeita. Pedagogaa on epävirallisempi tilaisuus, jossa jäsenet päättävät palkintojen saajat. Kunniamerkkien suhteen jäsenet voisivat edelleen ehdottaa toista jäsentä hyvin perusteluin hallitukselle, mutta hallitus tekisi päätökset.

Viestintävastaava esitteli erilaisia merkkejä erilaisiin kunniamainintoihin.

Tilattaisiin kerralla iso määrä, sillä merkkejä jaettaisiin joka vuosi. Kunniamerkit tilattaisiin kaivertamattomina.

Keskusteltiin siitä, millaiset kriteerit eri mainintoihin tulee asettaa.

Janetta Ottosson ottaa koppia tästä ja palaa asiaan seuraavassa kokouksessa.

13. Yhdenvertaisuus

13.1. Yhdenvertaisuusohjelman päivittämistapaamiset

Enää yksi, kokoava tapaaminen jäljellä 11.10.

Viimeiseen tapaamiseen halutaan paikalle kaikki hallituksen jäsenet.

Menneissä tapaamisissa on ollut paikalla 10-15 henkilöä ja jokaisella kerralla ollut oma teemansa. Jokaiselle tapaamiselle on tehty diashow ja tapaamisessa käydyistä keskusteluista on kirjattu muistiinpanot, jotka on jaettu jäsenistön kommentoivaksi.

6.10. laitetaan yv-ohjelman luonnos nettisivuille jäsenistön kommentoitavaksi.
Kommentit käydään läpi viimeisellä tapaamisella.

14. Yhteistyö

Linkki Heidi's Bier Barin etujen saamiseksi täytettävään lomakkeeseen on jaettu tänään Instagramissa.

14.1. Haalaritilaus

Haalarit kustantavat 4 277 €, koska Semma muutettiin vielä yksiväriseksi ja säästettiin tällä 72,80 €. Tällöin tulot ovat 3 914,56 € eli tappiota tehtiin 362,44 €.

Tuotanto ilmeisesti aloitettu, koska yritysytteistyövastaava Saara Kaarakainen on hyväksynyt uuden mallikuvan ja laittanut toimitusosoitteen.

14.2. Yhteistyö Inx design

Sopimus allekirjoitettu ja se laitetaan vielä takaisin Inxille Saaran ja Tiian allekirjoituksella. Yhteistyö on julkaistu Instagramiin ja nettisivuille.

14.3. Yhteistyö Pizzeria Hurtti

Ottivat sähköpostilla yhteyttä ja ehdottivat yhteistyötä tapahtumien ruokatarjoilun osalta. -15% alennus kebab/pizza-annoksista, jos tilataan väh. 10 kpl. Sijaitsee jonkin matkan päässä keskustasta mutta yli 20 € tilauksiin on ilmainen toimitus

Kellään ei ollut kokemuksia ruoan mausta, foodora näyttää arvosteluksi 4,3 / 5.

Keskusteltiin sopimusehdoista: jokaisessa tapahtumassa ei voida tarjota heidän ruokaansa. Jos alennus ei ole suuri, ei haluta olla sidoksissa yhteen ruokapaikkaan.

Mietittiin myös, mitä yritys mahtaa tarkoittaa yhteistyöllä: mainostus vai pelkkä alennus? Sähköpostin perusteella tehtiin tulkinta, että tilatessa saadaan alennus, muuten ei tehdä tarkempaa sopimusta.

Vastataan, että palaillaan asiaan ja testataan jossakin tapahtumassa.

15. Ympäristö

Kirppisapprot meneillään. Tapahtumasta viestitty jäsenistöä Instagramissa.

Kokousta seuraavalla viikolla on ympäristövaliokunnan kokous, jonka aiheena on ympäristöohjelman edistäminen.

16. Alumnitoiminta

Ei kummempia.

17. Edunvalvonta

Edunvalvojat Minea Nirhamo ja Emma Kola osallistuivat JYYn koulutuspoliittiseen seminaariin 3.10. Seminaarissa keskusteltiin demokratiasta yliopistossa sekä OKL:n yhteiskuntatietoisuudesta.

Laitoksella olisi kiinnostusta tehdä opiskelijoiden kanssa yhteistyötä, mutta opiskelijoita vaikea saada mukaan toimintaan. Mietittiin, miten voidaan tuoda vaikuttamisen paikat opiskelijoille kiinnostavina tilaisuuksina. Tulisi saada paremmin opiskelijoiden tietoon se, että jokainen yliopistossa tehty päätös koskee just sua, esimerkkinä tällä hetkellä käytävä OPS-työ. Tilanne kääntyy nopeasti edustukselliseen demokratiaan: pieni joukko ihmisiä, jotka ovat aina paikalla, eivät pysty edustamaan kaikkien etua. Seminaarissa oli mietitty, mistä ilmiö johtuu. Eikö koeta tarvetta vaikuttaa vai onko moniulotteisempi ilmiö: esimerkiksi jaksaminen, kiire valmistua.

Kokouksessa keskusteltiin ainejärjestötoiminnan ympärillä olevasta kuplasta: jos vain pieni joukko aktiivisia toimijoita osallistuu, onko kyseessä demokraattinen päätös.

Edunvalvojat tapaavat JYYn korkeakoulupoliittisen vastaavan Jenni Suutarin kanssa ja keskustelevat näistä teemoista.

Keskusteltiin siitä, miten Pedagon toiminta keskittyy tapahtumien ympärille. Ainejärjestön päätehtävät ovat tapahtumat ja edunvalvonta, mutta edunvalvojia on vain kaksi, kun muut pestit liittyvät pitkälti tapahtumiin. Tapahtumia on paljon ja niitä pidetään jalustalla. Nostettiin edunvalvonnan puolelta esille kokousta seuraavana päivänä oleva opetapahtuma Ruusupuistolla: miksei näitä nosteta esille Pedagon viestinnässä?

Keskusteltiin myös siitä, miksi laitos sysää keskustelun ja vastuun Pedagolle. Kyseessä on kuitenkin isompi ilmiö kuin pelkkä viestintä ja ajankäyttö: onko rivijäsen yhtä innostunut tai uskalias tulemaan mukaan seminaariin tutustumaan asioihin ja tuomaan omaa näkemystä esille?

18. Hupi

Emile ry haluaa lainata pallomerta. Tarkistetaan vuokraushinta ja annetaan varaus altaan kunnosta, sillä altaassa on tällä hetkellä reikä.

18.1. Stimuluksen vujusillis, 29.10.

Paikassa X klo 15.30 alkaen. Luvassa upeita aktiviteetteja, hauskanpitoa, yhdessäoloa, hyvää ruokaa, sekä juomaa ja tietysti esityksiä sekä yllätyksellinen speaktaakkeli.
Hinta max. 30 €

Pedago ei lähde edustamaan Stimuluksen vuosijuhlaan.

18.2. Linkki ry:n vuosijuhlat, 29.10.

Juhlan kutsuvieraiden cocktail-tilaisuus alkaa Jyväskylän kaupungintalon juhlasalissa klo 16.00. Kaupungintalolta jatkamme klo 18.00 alkavaan iltajuhlaosuuteen Hotelli Verson Kerkkä-saliin. Kutsuvieraiden ilmoittautuminen sulkeutuu 7.10.2022 klo 23.59. Hinta 95 € → 47,5 €.

Pedago ei lähde edustamaan Linkki ry:n vuosijuhlaan.

18.3. OLO ry:n vuosijuhlat, 12.11.

PJR:n ajankohdan takia kukaan ei lähtenyt edustamaan.

18.4. Haalarinkastajaiset

Järjestetään torstaina 3.11. Paikaksi suunniteltu Café Europaa, mutta paikkaa ei ole vielä vahvistettu.

Turvahenkilöt: Saara Kaarakainen ja Atte Urama

19. Kansainvälisyys

Kevään kv-tutorhaku auki. Jaetaan IG-stooriin JYYn postaus ja lisätään linkki lisätietoja varten nettisivuille.

Laitetaan lisäksi someen Pedagon kv-tutoreilta videoterveiset siitä, millaista on ollut olla kv-tuutori.

Kasvisten kansainvälinen hengailu ei ole edennyt, mutta on edelleen suunnitteilla.

20. Kulttuuri

20.1. Käsityölahjoitus

Suunnitteilla on järjestää käsityöilta lokakuun lopulle, mihin voi tulla tekemään käsitöitä ja tuoda käsityölahjoituksen töitä.

Pidennetään käsityölahjoitusten palautusaikaa viikolla, jotta käsityöillan työt ehtivät valmistua.

21. Liikunta

Tänään oli liikuntavuoro, jossa oli kaksi osallistujaa. Facebook-ryhmässä ilmoitettu, että pitää tuoda mukaan oma maila. Mietittiin, onko tämä vaikuttanut osallistujamäärään.

Keskusteltiin liikuntavuorojen luonteesta. Mietittiin, tulisiko lisätä helpommin lähestyttäviä lajeja, kuten polttopallo ja pihapelit.

22. META

OKL:n läksykerho starttaa ensi viikon maanantaina 16-18. Jimi ja Tatu houstaa. Tästä edes jokainen maanantai. Rahoitus voimassa vuoden loppuun.

Tekstit hallituslaisten haalarien selkään: kultaiset kirjaimet, oma hallituspesti.

Kokouskuulumiset: Sara Kangassuo

Mietittiin voitaisiinko jatkossa päättää kokouskuulumisten laittaja jo kokouksen alussa. Palataan asiaan.

23. Seuraava kokous ja kokouksen päätös

Seuraava kokous pidetään 09.10. klo 10.30.

Tosukokouksen ja syyskokouksen välisen kokouksen 18/22 ajankohta doodletetaan.

Puheenjohtaja Tiia Hallamaa päätti kokouksen klo 20.04.

Jyväskylässä 04.10.2022

Tiia Hallamaa
Puheenjohtaja

Siru Kirkelä
Sihteeri

Minea Nirhamo
Pöytäkirjantarkastaja

Atte Urama
Pöytäkirjantarkastaja